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Mumio Naturalis 50 g

Cena 200,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PHOMUMNAT

Opis produktu

Mumio Naturalis 50 g.
Biologicznie aktywny w 100% naturalny suplement diety

 Mumio to 100% naturalny produkt powstały w wyniku złożonego procesu geologicznego.

Mumio jest źródłem kwasów humusowych oraz mieszanką substancji organicznych i nieorganicznych. Jego ekstrakcja odbywa
się w sposób szczególny, co pozwala na zachowanie zawartych w nim substancji w biologicznie aktywnej formie.

Wpływ Mumio na ludzki organizm:
Unikalne właściwości Mumio polegają na zaspokajaniu potrzeb odżywczych organizmu na poziomie molekularnym. Produkt
wspiera naturalne procesy budulcowe w organach i tkankach, gdyż jest anabolikiem białek oraz silnym środkiem
przeciwzapalnym. Dodatkowo stymuluje procesy regeneracyjne, dzięki którym można osiągnąć odpowiednią równowagę
biochemiczną. Mumio również jako adaptogen wspiera przemiany metaboliczne i fermentacyjne w organizmie. Wspomaga
utrzymanie prawidłowych wskaźników krwi.
Suplement jest także endoprotektorem wzmacniającym naturalne zdolności oczyszczające oraz odkażające ludzkiego
organizmu. Ponadto wspiera właściwe odżywienie organów i tkanek, przywracające równowagę
metaboliczną. Mumio posiada wysoką jakość wspomagania procesów regeneracyjnych. Dotyczą one przyspieszenia i
wzmocnienia rezultatów odżywczych, a także stymulacji naturalnych funkcji odbudowy organów oraz tkanek.

Skład : Mumio 100%
Opakowanie zawiera: 50g Mumio w postaci lepkiej masy w szklanym pojemniku oraz miarkę
Dawka dzienna: 600 mg dziennie (przez 1 miesiąc) – dzienną porcję należy odmierzyć dołączoną do produktu miarką.
600mg lepkiej masy należy rozpuścić w 1 szklance wody (200ml) i przyjmować z posiłkiem w ciągu dnia.
Czas trwania kuracji : 1 miesiąc.
Nie ma żadnych przeciwskazań do tego, aby powtórzyć kurację suplementem diety.
Przeciwskazania : nietolerancja na składniki suplementu, ciąża, karmienie piersią, kamica moczowa.
Ważna informacja : Nie wolno przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety ani zdrowego trybu życia.
Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, młodzieży, kobiet w ciąży i matek karmiących.!!

Warunki przechowywania: Mumio powinien być przechowywany w suchym i ciemnym miejscu z dala od bezpośredniego
światła słonecznego, w temperaturze poniżej 25 ° C, poza zasięgiem dzieci.

Produkt zapewnia najwyższą jakość, gdyż został przebadany na obecność metali ciężkich oraz innych,
szkodliwych substancji niedozwolonych.

Mumio Ilość% w dziennej dawce – 600mg
Kwasy humusowe    57,8%

Kwasy fulwowe    49,6%
Kwasy huminowe      8,2%
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